
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil: 
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Stand: 04.07.2017

Saison 2017-18 / Männer / Landesliga Süd / Adressen
Blau Weiß Hofdorf 1

Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Fürst, Christian
93086 Wörth/Donau, Auerhahnweg 1
Tel.: 09482-9591385 Mobil: 0163-7130872
.
ch_fuerst@t-online.de

Gasthof Pflamminger
93086 Wörth-Hofdorf, Dorfplatz 3
Tel.: 09482-1770
Fax: 09482-3208
.

DJK Eichstätt 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Gabler, Richard
85072 Eichstätt, Pabst-Victorstr. 15
Tel.: 08421-5426
.
sportwart@sportkegeln-djk-eichstaett.de

DJK Sportzentrum Eichstätt
85072 Eichstätt, Schottenau 24
Tel.: 08421-902182
.
.

EV Landshut 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8
.

Ossner, Thomas
84036 Kumhausen, Höhenberg 29
Tel.: 08743-966727 Mobil: 0174-9000666
.
ossner@freenet.de

Kegelhalle im Eisstadion
84034 Landshut, Gutenbergweg 32
Tel.: 0871-67547
.
kegelhalle@evl-sportkegeln.com

SKC Bavaria Pasing 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 3 - 6
.

Schierz, Sandro
81672 München, Steinhauser Str.12
Mobil: 0172-7191099
.
s.schierz_bavaria-pasing@gmx.de

MKV Sportkegelzentrum
81547 München, Säbenerstr. 49
Tel.: Tel-Büro: 089-6928526/Bahn: 089-69797850
Fax: 089-6927923
info@m-k-v.de

SKC Töging Erharting 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Weindl, Stefan
84513 Töging, Brunnenweg 4
Mobil: 0172-9145198
.
weindl90@web.de

SKV Töging
84513 Töging am Inn, Ludwig-Bayer Str. 25
Tel.: 08631-9016131 Mobil: 0173-4963701
.
.

SKK Mörslingen 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Weber, Thomas
89420 Höchstädt, Kapellenstraße 18
Tel.: 09074-1248 Mobil: 0174-8158154
Fax: 09074-921249
thomas.weber@skk-moerslingen.de

SKK Mörslingen
89435 Finningen, Am Schlößle 1
Tel.: 09074-4078
Fax: 09074-6655
zumschloessle@schloessle.de

SV Zuchering 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Baumgarten, Michel
58051 Ingolstadt, Wallmeisterstr. 10
Mobil: 0173-3953689
.
michel-baumgarten@gmx.de

Sportheim SV Zuchering
85051 Ingolstadt-Zuchering, Seeweg 17
Tel.: 08450-924104
.
geschaeft@sv-zuchering.de

TSV Ingolstadt-Nord 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Heinz, Christian
85098 Großmehring, Schubertstr. 40
Mobil: 0173-9167413
.
christianheinz1978@msn.com

TSV Ingolstadt Nord
85055 Ingolstadt, Wirffelstr. 25
Tel.: 0841-54757
Fax: 0841-58757
mail@tsv-nord.de

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Kiesewetter, Klaus
85107 Baar-Ebenhausen, Einsteinstraße 14a
Tel.: 08453-7376 Mobil: 0152-54718852
.
klaus-kiesewetter@t-online.de

Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen
85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1
Tel.: 08453-331070
Fax: 08453-331070
.

VFB Hallbergmoos 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 6
.

Niedermair, Josef
85399 Hallbergmoos, Mathildenstr.10a
Tel.: 0811-3628 Mobil: 0172-8509508
.
j.niedermair@gmx.de

Sportzentrum Hallbergmoos
85399 Hallbergmoos, Am Söldnermoos 61
Tel.: 0811-99679780
.
.


